

REF. NO. / GH/AHMD/2026-2027/363E

DATE: JUNE 13, 2026

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 ----- Scrip Code: 526367	To National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051 ----- Symbol: GANESHHOU
---	--

SUB: PUBLICATION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENTS – SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL EQUITY SHARES

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned matter, please find enclosed newspaper clippings of advertisement issued regarding opening of special window for transfer and dematerialization of physical equity shares, published in Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati) on June 13, 2026.

We request you to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GANESH HOUSING LIMITED
(formerly known as GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED)



JASMIN JANI
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER



Encl: As above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, JUNE 13, 2026

22

GANESH HOUSING LIMITED

(Formerly known as Ganesh Housing Corporation Limited)

[CIN: L45200GJ1991PLC015817]

Regd. Office : Ganesh Corporate House, 100 Feet Hebatpur-Thaltej Road, Nr. Sola Bridge, Off. S.G. Highway, Ahmedabad - 380 054
(P): +91 79 6160 8888 (W): www.ganeshhousing.com (E): secretarial@ganeshhousing.com



NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL EQUITY SHARES

Shareholders are hereby informed that pursuant to the SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, that another special window has been opened by the company for a period from 05th February, 2026 to 04th February, 2027, in order to provide an opportunity to the shareholders for transfer and dematerialisation ("demat") of physical equity shares which were sold/purchased prior to 01st April, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The equity shares transferred during this window period shall be credited in demat form and shall be lock-in for the period of one year from the date of registration of transfer. Eligible investors who wish to avail the opportunity, may submit the transfer request along with the requisite documents as mentioned in the above Circular, to the Company or MCS Share Transfer Agent Limited, Registrar and Transfer Agent (RTA), the details of which are mentioned hereunder:

MCS Share Transfer Agent Ltd

Registrar and Transfer Agent (RTA)

Address : 101 Shatdal Complex, Opp. Bata Show Room, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat-380009

Email : mcsahmd@gmail.com | Tel : 079- 26580461 / 26580462 / 26580463

Date: June 12, 2026
Place: Ahmedabad

For Ganesh Housing Limited
(Formerly known as Ganesh Housing Corporation Limited)

SD/-
Jasmin Jani
Company Secretary

ગણેશ હાઉસિંગ લિમિટેડ
(અગાઉ ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ ઓળખાય છે.)

(સીઆઈએન: એલ૪૫૨૦૦જીજે૧૯૯૧પીએલસી૦૧૫૮૧૭)

નોંધાયેલ કચેરી : ગણેશ કોર્પોરેટ હાઉસિંગ, ૧૦૦ ફુટ હેબતપુર-થલતેજ રોડ, સોલા ધ્રીવની નજીક, ઓફ એસ.જી.હાઈવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪
ટે.: +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ • વે: www.ganeshhousing.com • ઈ: secretarial@ganeshhousing.com



શેરદારકોને સૂચના

ફિઝિકલ ઈકવીટી શેરના ટ્રાન્સફર અને ડિમીટીરિયલાઈઝેશન માટે સ્પેશીયલ વિન્ડો.

શેરદારકોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે સેબી (SEBI) ના પરિપત્ર નં. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 તારીખ ૩૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ મુજબ, શેરદારકોને પોતાના ફિઝિકલ ઈકવીટી શેર જે ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા વેચેલ/ખરીદેલ હોય અને જે પૂરતા દસ્તાવેજ અથવા પ્રક્રિયાના અભાવને કારણે નકારવામાં આવેલ/પરત કરવામાં આવેલ/પ્રોસેસ માં લેવામાં આવેલ નથી, તેવા ઈકવીટી શેર ને ટ્રાન્સફર અથવા ડિમીટીરિયલાઈઝ કરવાની તક આપવા માટે કંપની દ્વારા ૫મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ થી ૦૪થી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી બીજી એક સ્પેશીયલ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે. આ વિન્ડો ના સમયગાળા દરમિયાન ટ્રાન્સફર કરાયેલી સિક્કોરિટીઝ ડીમેટ ફોર્મમાં જમા કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફરની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષના સમયગાળા માટે લોક-ઈન હેઠળ રહેશે.

આ તકનો લાભ ઈચ્છતા લાયક શેરદારકો કંપનીને અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) એટલે કે એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, ઈમેલ : mcsahmd@gmail.com ટેલિ.નં.૦૭૯- ૨૬૫૮૦૪૬૧ / ૨૬૫૮૦૪૬૨ / ૨૬૫૮૦૪૬૩ ને જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે ટ્રાન્સફર વિનંતી સબમિટ કરી શકે છે, જેમની કચેરી ૧૦૧, શતદલ કોમ્પ્લેક્સ, બાટા શો-રૂમની સામે, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦૦૦૯ ખાતે આવેલ છે.

તારીખ: ૧૨/૦૬/૨૦૨૬
સ્થળ: અમદાવાદ

ગણેશ હાઉસિંગ લિમિટેડ
(અગાઉ ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ ઓળખાય છે.)
સહી/-
જાસ્મીન જાની
(કંપની સચિવ)